Furculiță WPC-1800 buc x 0,58 =   1044,00  lei fara TVA  

Cuțit WPC-1000 buc x 0,58 = 580,00  lei fara TVA 

Box de unica folosinta  Dimensiuni: 185x155x70 mm;-300 buc x 1,25 =  375,00 lei 

fara TVA  

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: 

128850 o sutadouazeci si opt de mii opt sute cincizeci  lei, fără TVA 
(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de 25770 douazeci si cinci de nmii sapte sute  saptezeci lei, 
(suma în litere şi în cifre) 

TOTAL 154620,00 lei cu TVA 

III. Termeni de plata: 30 zile dupa livrare